



N M DOS SANTOS JUNIOR
CNPJ: 32683165/0001-00

À CÂMARA DE MOJU

Conforme solicitado, apresentamos proposta no valor total de R\$ 165.240,00 (Cento e sessenta e cinco mil duzentos e quarenta reais) conforme tabela abaixo:

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VL UNIT.	VL TOTAL
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	UND	1	R\$ 222,00	R\$ 222,00
2	ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL P/ ESCRITÓRIO C/ 2 PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40 COR CINZA	UND	2	R\$ 705,00	R\$ 1.410,00
3	ARQUIVO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO C/4 GAVETAS E CHAVE, P/PASTA SUSPensa TAM. 470 XPROF 570 ALT. 1330, PINTADO EM EPOX CINZA CRISTAL.	UND	3	R\$ 705,00	R\$ 2.115,00
4	BEBEDOURO DE PRESSÃO ELÉTRICO VERTICAL C/ 2 TORNEIRAS	UND	1	R\$ 1.235,00	R\$ 1.235,00
5	CADEIRA ALCOCHOADA PARA AUDITÓRIO FIXA C/ ENCOSTO DO BRAÇO C/ ESPUMA INJETADA	UND	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
6	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA ESTOFADA	UND	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
7	CADEIRA GIRATÓRIA P/ DIGITADOR	UND	5	R\$ 255,00	R\$ 1.275,00
8	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	UND	10	R\$ 755,00	R\$ 7.550,00



N M DOS SANTOS JUNIOR

CNPJ: 32683165/0001-00

9	ESTANTE EM AÇO C/6 PRATELEIRAS, CONFECCIONADA EM AÇO 20/26, C/TRATAMENTO DE DESENGRAXE FOSFATIZAÇÃO EM PINTURA EPÓXI PÓ CINZA. MEDIDA: 2,00 X 0,92 X 0,40MM. CAPACIDADE P/SUPORTAR ATÉ 25 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS EM CADA PRATELEIRA.	UND	1	R\$ 302,00	R\$ 302,00
10	LONGARINA DE 03 LUGARES DE CADEIRA S/ BRAÇOS, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, CONTRA ENCOSTO C/CAPA DE POLIURETANO REVESTIDA EM TECIDO VERDE BASE DE AÇO PINTADA NA COR PRETA	UND	15	R\$ 782,00	R\$ 11.730,00
11	MESA TIPO SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS, DE 1,50M X 0,90 CM.	UND	5	R\$ 705,00	R\$ 3.525,00
12	TELEVISOR COM TELA PLANA DE 50 POL. LED.	UND	5	R\$ 3.202,00	R\$ 16.010,00
13	REFRIGERADOR COM 02 PORTA C/ CAPACIDADE P/ 420L, 110V, COMPARTIMENTOS DE LATAS, COMPARTIMENTOS DE OVOS GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNOS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, ALARME DE PORTA NA COR BRANCA TIPO DEGELO FROST FREE DIMENSÕES APROXIMADAS 631X1720X725MM(LXAXP)	UND	1	R\$ 4.485,00	R\$ 4.485,00
14	SCANNER DE MESA, USB - SP-1120	UND	2	R\$ 2.805,00	R\$ 5.610,00
15	MULTIFUNCIONAL LASER MONO	UND	2	R\$ 3.505,00	R\$ 7.010,00
16	COMPUTADOR DESKTOP- INTEL DUAL CORE 4GB HD 500GB a 1TB LED 18,5" WINDOWS 10 HOME	UND	20	R\$ 2.702,00	R\$ 54.040,00



N M DOS SANTOS JUNIOR

CNPJ: 32683165/0001-00

17	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL (PAREDE) DE 9.000 BTU'S	UND	4	R\$ 1.985,00	R\$ 7.940,00
18	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU'S	UND	2	R\$ 2.220,00	R\$ 4.440,00
19	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 18.000 BTU'S	UND	1	R\$ 2.705,00	R\$ 2.705,00
20	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 36.000 BTU'S	UND	3	R\$ 6.505,00	R\$ 19.515,00
21	PULPITO EM MDF 0,66 LARGURA 1,13 ALT. POR 0,70 FUNDO	UND	1		R\$ -
22	ARMÁRIO ALTO FECHADO 2 ALT. 1635 MM PROF. 480 MM LARG. 904 MM	UND	1		R\$ -
23	ARMÁRIO ALT. ABERTO PORTA BAIXA EM MADEIRA ALT. 1635 MM PROF. 480 MM LARG.	UND	1		R\$ -
24	BALCÃO BAIXO 2 PORTAS EM MADEIRA ALT. 695 MM PROF. 480 MM LARG 1398	UND	1		R\$ -
25	MESA RETA EM MDP 1,20 DE COMP., 1,20 DE PROF., 600 MM 74 MM DE ALT	UND	3	R\$ 402,00	R\$ 1.206,00
26	MESA EM FORMATO L , MESAS MAIS BALCÃO BAIXO (MESA LARG.2,10	UND	1	R\$ 805,00	R\$ 805,00
27	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS DE 450 L. DUPLA AÇÃO EM CHAPA	UND	1	R\$ 2.995,00	R\$ 2.995,00
28	FOGÃO 4 BOCAS INOX CHAMA ALTA PRESSÃO	UND	1	R\$ 605,00	R\$ 605,00
29	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L. ALTA ROTAÇÃO	UND	1	R\$ 655,00	R\$ 655,00
30	SANDUICHEIRA GRIL PRESSÃO INÓX	UND	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
31	CAFEITEIRA ELETRICA	UND	1	R\$ 235,00	R\$ 235,00



N M DOS SANTOS JUNIOR
CNPJ: 32683165/0001-00

32	ROÇADEIRA	UND	1	R\$ 1.205,00	R\$ 1.205,00
33	CARRINHO DE MÃO	UND	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
34	ENCHADAS	UND	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
35	TERÇADO	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
36	LIMA PARA AMOLA ENCHADAS E TEÇADOS.	CX	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
37	PA	UND	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
38	ANCINHO	UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
SOMA					R\$ 165.240,00

Abaetetuba-PA, 02 de Junho de 2020

Esta proposta tem validade de **60(sessenta) dias**.

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Comprometemo-nos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração

N M DOS SANTOS
JUNIOR:3268316
5000100

Assinado de forma digital por N M DOS SANTOS
JUNIOR:32683165000100
DN: cn=NM, ou=CP-Brasil, ou=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, ou=AC SOLUTI,
ou=AC SOLUTI Multipla, ou=12889003000107,
ou=Certificado P1 A1, cn=N M DOS SANTOS
JUNIOR:32683165000100
Dados: 2020.06.02 22:16:23 -03'00'

N M DOS SANTOS JUNIOR
32.683.165/0001-00

TV. José Joaquim da Silva Xavier nº519, centro-Abaetetuba-PA

SUCESSO EMPREENDIMENTOS

RR GOMES & CIA LTDA EPP

END: TRAV PEDRO PINHEIRO PAES Nº1536 CENTRO ABETETUBA -PA

CNPJ:08796992/0001-36 INSC EST:15.284.49.70

A

A CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	UND	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
2	ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL P/ ESCRITÓRIO C/ 2 PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40 COR CINZA	UND	2	R\$ 715,00	R\$ 1.430,00
3	ARQUIVO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO C/4 GAVETAS E CHAVE, P/PASTA SUSPensa TAM. 470 XPROF 570 ALT. 1330, PINTADO EM EPOX CINZA CRISTAL.	UND	3	R\$ 710,00	R\$ 2.130,00
4	BEBEDOURO DE PRESSÃO ELÉTRICO VERTICAL C/ 2 TORNEIRAS	UND	1	R\$ 1.237,00	R\$ 1.237,00
5	CADEIRA ALCOCHOADA PARA AUDITÓRIO FIXA C/ ENCOSTO DO BRAÇO C/ ESPUMA INJETADA	UND	10	R\$ 256,00	R\$ 2.560,00
6	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA ESTOFADA	UND	10	R\$ 256,00	R\$ 2.560,00
7	CADEIRA GIRATÓRIA P/ DIGITADOR	UND	5	R\$ 256,00	R\$ 1.280,00
8	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	UND	10	R\$ 760,00	R\$ 7.600,00
9	ESTANTE EM AÇO C/6 PRATELEIRAS, CONFECCIONADA EM AÇO 20/26, C/TRATAMENTO DE DESENGRAXE FOSFATIZAÇÃO EM PINTURA EPÓXI PÓ CINZA. MEDIDA: 2,00 X 0,92 X 0,40MM. CAPACIDADE P/SUPORTAR ATÉ 25 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS EM CADA PRATELEIRA.	UND	1	R\$ 305,00	R\$ 305,00
10	LONGARINA DE 03 LUGARES DE CADEIRA S/ BRAÇOS, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, CONTRA ENCOSTO C/CAPA DE POLIURETANO REVESTIDA EM TECIDO VERDE BASE DE AÇO PINTADA NA COR PRETA.	UND	15	R\$ 786,00	R\$ 11.790,00

11	MESA TIPO SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS, DE 1,50M X 0,90 CM.	UND	5	R\$ 707,00	R\$ 3.535,00
12	TELEVISOR COM TELA PLANA DE 50 POL. LED.	UND	5	R\$ 3.207,00	R\$ 16.035,00
13	REFRIGERADOR COM 02 PORTA C/ CAPACIDADE P/ 420L, 110V, COMPARTIMENTOS DE LATAS, COMPARTIMENTOS DE OVOS GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNOS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, ALARME DE PORTA NA COR BRANCA TIPO DEGELO FROST FREE DIMENSÕES APROXIMADAS 631X1720X725MM(LXAXP)	UND	1	R\$ 4.484,00	R\$ 4.484,00
15	SCANNER DE MESA, USB - SP-1120	UND	2	R\$ 2.830,00	R\$ 5.660,00
16	MULTIFUNCIONAL LASER MONO	UND	2	R\$ 3.505,00	R\$ 7.010,00
17	COMPUTADOR DESKTOP- INTEL DUAL CORE 4GB HD 500GB a 1TB LED 81,5” WINDOWS 10 HOME	UND	20	R\$ 2.706,00	R\$ 54.120,00
18	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL (PAREDE) DE 9.000 BTU'S	UND	4	R\$ 1.987,00	R\$ 7.948,00
19	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU'S	UND	2	R\$ 2.220,00	R\$ 4.440,00
20	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 18.000 BTU'S	UND	1	R\$ 2.705,00	R\$ 2.705,00
21	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 36.000 BTU'S	UND	3	R\$ 6.505,00	R\$ 19.515,00
22	PULPITO EM MDF 0,66 LARGURA 1,13 ALT. POR 0,70 FUNDO	UND	1		R\$ -
23	ARMÁRIO ALTO FECHADO 2 ALT. 1635 MM PROF. 480 MM LARG. 904 MM	UND	1		R\$ -
24	ARMÁRIO ALT. ABERTO PORTA BAIXA EM MADEIRA ALT. 1635 MM PROF. 480 MM LARG.	UND	1		R\$ -
25	BALCÃO BAIXO 2 PORTAS EM MADEIRA ALT. 695 MM PROF. 480 MM LARG 1398	UND	1		R\$ -
26	MESA RETA EM MDP 1,20 DE COMP., 1,20 DE PROF., 600 MM 74 MM DE ALT	UND	3	R\$ 406,00	R\$ 1.218,00
27	MESA EM FORMATO L , MESAS MAIS BALCÃO BAIXO (MESA LARG.2,10	UND	1	R\$ 805,00	R\$ 805,00
28	FRIZER HORIZONTAL 02 PORTAS DE 450 L. DUPLA AÇÃO EM CHAPA	UND	1	R\$ 2.995,00	R\$ 2.995,00
29	FOGÃO 4 BOCAS INOX CHAMA ALTA PRESSÃO	UND	1	R\$ 607,00	R\$ 607,00
30	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L. ALTA ROTAÇÃO	UND	1	R\$ 655,00	R\$ 655,00
31	SANDUICHEIRA GRIL PRESSÃO INÓX	UND	1	R\$ 187,00	R\$ 187,00
32	CAFEITEIRA ELETRICA	UND	1	R\$ 235,00	R\$ 235,00
33	ROÇADEIRA	UND	1	R\$ 1.205	R\$ 1.205,00
34	CARINHO DE MAO	UND	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00

35	ENCHADAS	UND	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
36	TERÇADO	UND	3	R\$ 46,00	R\$ 138,00
37	LIMA PARA AMOLA ENCHADAS E TEÇADOS.	CAIXA	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
38	PA	UND	3	R\$ 51,00	R\$ 153,00
39	ANSINHO	UND	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
VALOR GERAL				R\$	165.616,00

VALOR OR EXTENSO : CENTO E SSENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS

VALIDADE PA PROPOSTA: 60 DIAS

R R GOMES E CIA

ABAETETUBA 01 DE JUNHO DE 2020

LTDA:08786992
000136

CIA LTDA:08786992000136
Assinado de forma digital por R R GOMES E

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
l=ABAETETUBA, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A3,
ou=23917962000105, cn=R R GOMES E CIA
LTDA:08786992000136
Dados: 2020.06.01 10:31:42 -03'00'

RR GOMES & CIA LTDA EPP

CNPJ:08796992/0001-36

VITÓRIA EMPREENDIMENTOS

ANJOS E ANJOS LTDA – ME

END: AV: SÃO PAULO Nº 1994 AVIAÇÃO – CEP: 68.440-000 ABAETETUBA-PA

CNPJ: 06069753/0001-30 INSC EST: 15.235.916.8

A

A CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	UND	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL P/ ESCRITÓRIO C/ 2 PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40 COR CINZA	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
3	ARQUIVO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO C/4 GAVETAS E CHAVE, P/PASTA SUSPensa TAM. 470 XPROF 570 ALT. 1330, PINTADO EM EPOX CINZA CRISTAL.	UND	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
4	BEBEDOURO DE PRESSÃO ELÉTRICO VERTICAL C/ 2 TORNEIRAS	UND	1	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00
5	CADEIRA ALCOCHOADA PARA AUDITÓRIO FIXA C/ ENCOSTO DO BRAÇO C/ ESPUMA INJETADA	UND	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
6	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA ESTOFADA	UND	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
7	CADEIRA GIRATÓRIA P/ DIGITADOR	UND	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
8	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	UND	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
9	ESTANTE EM AÇO C/6 PRATELEIRAS, CONFECCIONADA EM AÇO 20/26, C/TRATAMENTO DE DESENGRAXE FOSFATIZAÇÃO EM PINTURA EPÓXI PÓ CINZA. MEDIDA: 2,00 X 0,92 X 0,40MM. CAPACIDADE P/SUPORTAR ATÉ 25 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS EM CADA PRATELEIRA.	UND	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
10	LONGARINA DE 03 LUGARES DE CADEIRA S/ BRAÇOS, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, CONTRA ENCOSTO C/CAPA DE POLIURERTANO REVESTIDA EM TECIDO VERDE BASE DE AÇO PINTADA NA COR PRETA.	UND	15	R\$ 780,00	R\$ 11.700,00
11	MESA TIPO SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS, DE 1,50M X 0,90 CM.	UND	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00

12	TELEVISOR COM TELA PLANA DE 50 POL. LED.	UND	5	R\$ 3.200,00	R\$ 16.000,00
13	REFRIGERADOR COM 02 PORTA C/ CAPACIDADE P/ 420L, 110V, COMPARTIMENTOS DE LATAS, COMPARTIMENTOS DE OVOS GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNOS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, ALARME DE PORTA NA COR BRANCA TIPO DEGELO FROST FREE DIMENSÕES APROXIMADAS 631X1720X725MM(LXAXP)	UND	1	R\$ 4.480,00	R\$ 4.480,00
15	SCANNER DE MESA, USB - SP-1120	UND	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
16	MULTIFUNCIONAL LASER MONO	UND	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
17	COMPUTADOR DESKTOP- INTEL DUAL CORE 4GB HD 500GB a 1TB LED 18,5" WINDOWS 10 HOME	UND	20	R\$ 2.700,00	R\$ 54.000,00
18	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL (PAREDE) DE 9.000 BTU'S	UND	4	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00
19	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU'S	UND	2	R\$ 2.215,00	R\$ 4.430,00
20	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 18.000 BTU'S	UND	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
21	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 36.000 BTU'S	UND	3	R\$ 6.500,00	R\$ 19.500,00
22	PULPITO EM MDF 0,66 LARGURA 1,13 ALT. POR 0,70 FUNDO	UND	1		R\$ -
23	ARMÁRIO ALTO FECHADO 2 ALT. 1635 MM PROF. 480 MM LARG. 904 MM	UND	1		R\$ -
24	ARMÁRIO ALT. ABERTO PORTA BAIXA EM MADEIRA ALT. 1635 MM PROF. 480 MM LARG.	UND	1		R\$ -
25	BALCÃO BAIXO 2 PORTAS EM MADEIRA ALT. 695 MM PROF. 480 MM LARG 1398	UND	1		R\$ -
26	MESA RETA EM MDP 1,20 DE COMP., 1,20 DE PROF., 600 MM 74 MM DE ALT	UND	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
27	MESA EM FORMATO L , MESAS MAIS BALCÃO BAIXO (MESA LARG.2,10	UND	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
28	FRIZER HORIZONTAL 02 PORTAS DE 450 L. DUPLA AÇÃO EM CHAPA	UND	1	R\$ 2.990,00	R\$ 2.990,00
29	FOGÃO 4 BOCAS INOX CHAMA ALTA PRESSÃO	UND	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
30	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L. ALTA ROTAÇÃO	UND	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
31	SANDUICHEIRA GRIL PRESSÃO INÓX	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
32	CAFEITEIRA ELETRICA	UND	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
33	ROÇADEIRA	UND	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
34	CARINHO DE MAO	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
35	ENCHADAS	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
36	TERÇADO	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
37	LIMA PARA AMOLA ENCHADAS E TEÇADOS.	CAIXA	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00

38	PA	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
39	ANCINHO	UND	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
VALOR GERAL				R\$	164.740,00

VALOR OR EXTENSO : CENTO E SESENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE PA PROPOSTA: 60 DIAS

ABAETETUBA, 02 DE JUNHO DE 2020.

ANJOS E ANJOS
LTDA:06069753
000130

Assinado de forma digital por ANJOS E
ANJOS LTDA:06069753000130
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
l=ABAETETUBA, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A3,
ou=23917962000105, cn=ANJOS E ANJOS
LTDA:06069753000130
Dados: 2020.06.02 09:34:00 -03'00'

ANJOS E ANJOS LTDA – ME
CNPJ: 06069753/0001-30